In de. Noce Amer anno ab eiusde salutifera natiuitate milles.  
instrumenti Ap. mo quingentesimo septuagesimo tertio inditione prima tempor  
partus bonoz s. iustitatus pape gregory decimo tertij anno secundo die uera  
Bartholomei cu. undecima mensis Decembris Actu in Terra et quarterie s.  
Statio fabloro Gemis; Narriensis diocesis in Cancellaria diete Terre iuxta  
suos fines presertibus et intelligentibus hinc Archiep. Roma.  
nino et bpo Virgilio Notis testibus ad infrascripta  
habitis uocatis et rogatis.

die 23 Junij 1577  
cu fuerit et sit, q in Consilio general. diete Terre  
fuerit decretu quod bonu hospitalij s. Bartholomei  
Collis Capre assitteretur, pro annis quinq futuris incipiens  
die decima Nona mensis Nouembri. Motum pariter, et ut  
segatur feliciter fitiendo, et pecunie diei affectus expe  
rantur in reparatione domus diei hospitalij, et in causis pps  
pro ut uidebitur dieo coi ac hominibus sup tali negocio  
diutab. Unde Mag. D. P. Volentes ad impler id quod  
prohila predictu fuerit ordinati, commissarij Petri banu  
ut plora solita, et consueta diete Terre liquis mult dicta bonu  
coduceri in affectu offerat, et factis sub astationibus predictis  
et alijs loco accensa candela i loco solito diete Terre in nullis  
plus staret q Statio fablorum d dieta Terra, q obtulit  
se splatur. i manibus deputatiz diete Terre sentos certa et tota  
et hilios duos detrachj acibus i quilibet anno cuius oblationis  
extincta est candela, et sic prepat. b. p. proptes. eide statio